ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.02.2016 № 95
О присвоении адреса объекту,
расположенному на территории
города Фрязино

В соответствии с обращением ООО «Экселлент Лайт», на основании Устава города Фрязино Московской области и Разрешения на строительство № RU50-62-2827-2015 от 30 ноября 2015 года, свидетельство о государственной регистрации права от 14 декабря 2015 года
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить объекту капитального строительства «Производственное здание», расположенному на земельном участке с кадастровым номером 50:44:0030301:75, адрес: Московская область, город Фрязино, Окружной
проезд, дом 16.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на    первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.

Глава города

И.М. Сергеев